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کلاهبرداری از 200 نفر در یک پمپ بنزین

رئیس پلیس فتای تهران از انهدام یکی از بزرگ ترین باندهای کلاهبرداران اسکیمر در یک پمپ بنزین با بیش 
از ۲۰۰ شاکی خبر داد. شاکیان این پرونده بعد از سوختگیری در یک پمپ بنزین در شمال تهران حساب های 

بانکی شان خالی می شد که با انجام تحقیقات اعضای این باند 5 نفره) 3 مرد و ۲ زن(دستگیر شدند. 

تحویل پیکر قربانیان حادثه لنگرود به خانواده هایشان
پیکر 3۲ قربانی حادثه آتش سوزی در کمپ ترک اعتیاد لنگرود به خانواده هایشان تحویل داده شد. به گفته 
علی سلیمانپور، مدیرکل پزشکی قانونی گیلان، پس از آزمایش های DNA، روشن شدن علت فوت و هویت 

3۲ قربانی، روز دوشنبه پیکر ۲۹نفر و روز سه شنبه نیز 3پیکر باقیمانده تحویل خانواده هایشان شد.
انتظامی

رویداد

آن سوی مرز

قتل هولناک زمین شناس معروف
وقتــی زمین شــناس 
معــروف هند بــه طرز 
هولناکی به قتل رسید، 
پلیس تصور می کرد پای 
مافیای معدن در میان 
است اما پشت پرده این 
جنایت، راننده اخراجی 

مقتول بود.
به گزارش همشهری به 

نقل از رسانه های هند، اواخر اکتبر امسال پراتیما کی اس، 
45ساله زمین شناس مطرح هند، راننده 32ساله خود به نام 

گیران را به دلیل جر و بحثی که با هم داشتند، اخراج کرد.
مرد جوان 5ســال به عنوان راننده بــرای پراتیما کار کرده 
بود. او که وضعیت مالی خوبی نداشــت، به خانه پراتیما در 
بنگالورو رفت تا از او بخواهد که دوباره به سر کارش برگردد اما 
زمین شناس معروف که به شدت از دست راننده اش عصبانی 

بود، موافقت نکرد.
جوان راننده که از جواب پراتیما به شدت خشمگین شده بود، 
به این زن حمله کرد و پس از خفه کردن او، با ضربات هولناک 

چاقو وی را به قتل رساند و فرار کرد.
جسد زمین شــناس معروف، یک روز بعد در خانه اش پیدا 
شد، چرا که شوهرش که در سفر بوده و وقتی چندین بار با 
او تماس گرفت و جوابی نشنید، نگران شد و از یکی از اقوام 
خود خواست تا به خانه اش برود و به این ترتیب بود که اسرار 

این جنایت فاش شد.
قتل پراتیما با توجه به سوابق کاری و سِمتش، جنجال زیادی 

در رسانه های هند به پا کرد و پلیس وارد ماجرا شد.
براساس شواهد و مدارکی که در صحنه جنایت وجود داشت، 
کارآگاهان پلیس مطمئن شدند که انگیزه قتل، شخصی بوده 
است؛ چون هیچ نشانه ای از سرقت در صحنه جرم وجود نداشت. 
پلیس با توجه به سوابق کاری پراتیما، نخست به مافیای معدن 
مظنون شد تا اینکه در ادامه بررسی ها سرنخ هایی به دست آمد 
که آنها را به راننده اخراجی مقتول رساند. این مرد، دوشنبه 
گذشته در محل سکونتش پیدا شد و هر چند در ابتدا خود را 
بی گناه می دانست اما در نهایت اعتراف کرد و گفت: پراتیما 
هفته پیش بعد از 5سال کار من را اخراج کرد. حتی وقتی به 
او التماس کردم، حاضر نشد به کارم برگردم. من نیز عصبانی 
شدم و او را به قتل رساندم. راهول کومار شاهاپورواد، معاون 
کمیسر پلیس بنگالور گفت: گیران در بازداشت به سر می برد و 
تحقیقات برای شناسایی 2 همدست احتمالی وی ادامه دارد.

 

دورهمی شبانه، اسرار 2جنایت را فاش کرد

قاتل فراری در ترکیه زورگیری می کرد قاتل فراری در ترکیه زورگیری می کرد 

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

1

»با من کل کل نکن. من قبلا آدم کشته ام و کشتن 
تو برایم کاری ندارد.« قاتل فراری 2مرد، وقتی در 
یک بزم شبانه و در عالم مســتی این جملات را به 
  زبان آورد، تصورش را هم نمی کرد که همین، باعث 

دستگیری او و افشای اسرار جنایاتش شود.
به گــزارش همشــهری، بامــداد دوازدهــم آبان 
سال 1401 پسری جوان در جریان یک درگیری در 
شرق تهران به قتل رسید و از همان زمان تحقیقات 
پلیس زیرنظر قاضــی محمد مهدی براعه، بازپرس 
جنایی پایتخت برای شناسایی و دستگیری عامل 
این جنایت شروع شد. آنطور که شاهدان می گفتند، 
مقتول و دوستش بر سر متلک پرانی با سرنشینان 
خودرویی درگیر شده بودند که در این درگیری یکی 
از سرنشینان خودرو با چاقو وی را به قتل رسانده و 
همراه همدستانش از محل گریخته بود. شاهدان، 
قاتل را نمی شــناختند و در این شرایط تحقیقات 

برای شناسایی قاتل ادامه یافت.

یک قاتل در جمع ما بود 
هنوز ردی از عامــل جنایت به دســت نیامده 
بود تا اینکه چندی قبــل فردی با پلیس تماس 

گرفت و سرنخی از قاتل فراری داد. وی گفت: 
با دوســتانم در یک دورهمی بودیم و 

درحالی که مشروبات الکلی مصرف 
کرده بودیم، با جوانی به نام محسن 
بر سر مسئله ای شــروع به کل کل  

کردیم. او ناگهان عصبانی شــد 
و گفت قبلا آدم کشــته و اگر 
به کل کل بــا او ادامه بدهم، 
جان مرا هم می گیرد. من از 
ترسم سکوت کردم و تصمیم 
گرفتم وی را بــه پلیس لو 

بدهم.

راز 2جنایت
ماموران محســن را دستگیر 
کردند و مشخص شد وی همان 
فردی است که در شرق تهران در 
جریان متلک پرانی، جان مردی 
جوان را گرفته بــود. او در ادامه 
بازجویی ها به قتل دیگری که 
دی ماه1400 مرتکب شــده 
بود نیز اعتراف کــرد و گفت 
به شــدت عذاب وجدان دارد. 
متهم به قتل پــس از اعتراف 

به 2جنایت، روانه زندان شد.

داخلی

پرونده سرقت از بانک ملی در دادگاه

پرونده سرقت از صندوق امانات بانک ملی با تکمیل تحقیقات 
و صدور کیفرخواست برای رسیدگی به دادگاه فرستاده شد.

به گزارش همشهری، این سرقت بی سابقه ساعت ۶ صبح روز 
1۶خردادماه ســال 1401بعد از حضور کارمندان بانک ملی 
شعبه دانشگاه تهران در محل کارشــان افشا شد. بررسی ها 
نشان می داد سارقان در روز تعطیل با قطع کردن دوربین های 
مدار بسته و سایر سیستم های امنیتی وارد بانک شده و ضمن 
شکستن قفل 250 صندوق امانات، اموال حدود 145 صندوق 

را ربوده اند.
به دنبال این حادثه در کوتاه ترین زمــان ممکن عاملان این 
دستبرد دســتگیر شدند و حالا با گذشــت بیش از 1۶ ماه از 
ســرقت، دادســتان تهران از صدور کیفرخواســت و ارسال 
پرونده به دادگاه خبر داده اســت. علــی صالحی گفت: این 
پرونده 3۷ متهم دارد که 4 نفر از آنها شامل 3 برادر و یکی از 
بستگان آنها هســتند که به طور مستقیم در عملیات اجرایی 
این سرقت مشارکت داشته اند. براساس تحقیقات قضایی، 2 
نفر از سارقان، صبح روز بعد از وقوع سرقت و قبل از خروج از 
کشور به مقصد یکی از کشور های همسایه، بخش قابل توجهی 
از اموال مسروقه را درون خودرویی جاساز کرده و در پارکینگی 
پارک کرده بودند که این اموال همراه بــا بخش دیگری که 
به عنوان امانت در اختیار بستگان شان قرار داشت، کشف شد.
دادستان تهران درباره روند بازپس گیری اموال مسروقه گفت: 
همان ابتدا 50 درصد از خســارات مورد ادعای مال باختگان 
به صورت علی الحســاب در حســاب هایی امانی بــه نام این 
اشخاص، ســپرده گذاری و در ادامه بنابر دستور رئیس قوه 
قضاییه روند مصالحه با مال باختگان آغاز شد. صالحی در ادامه 
گفت: از مجموع 155 شاکی، با پرداخت مبلغی حدود 22۹0 
میلیارد ریال، با 145 نفر از شکات مصالحه شد و درخصوص 
10 نفر دیگر نیز 5 نفــر که از ابتدا اعلام کرده بودند شــیء 
باارزشی درون صندوق امانات نداشته اند و 5 نفر از بزه دیدگان 

نیز فاقد هرگونه سند و مدرکی مبنی بر ادعای خود بودند. 

متهم جوانی 21ساله است که سابقه سرقت دارد. او پس از قتل 
اول به ترکیه گریخت اما در آنجا به اتهام زورگیری تحت تعقیب 
قرار گرفت و به ایران برگشت و قتل دوم را رقم زد. گفت و گو با او را می خوانید.

پرونده ات نسبت به سن کمی که داری، خیلی سنگین است، چرا؟
اعتیاد به مشروبات الکلی زندگی ام را تباه کرد و همیشه در عالم مستی 
دست به اشتباهات جبران ناپذیری زده ام. فکر می کنم دهم دی سال 1400 
بود که به همراه دختر مورد علاقه ام به پارک رفته بودیم. من مشــروب 
مصرف کرده بودم. ناگهان چشــم ام به 2پسر جوان افتاد. یکی از آنها به 
دختر موردعلاقه ام نگاه بدی کرد و متلک انداخت. همین، آغاز دعوا بود و 

من در عالم مستی مرتکب جنایت شدم.
بعد از قتل چه کردی؟

قاچاقی از ایران فرار کردم و به ترکیه رفتم. در آنجا ناچار بودم با زورگیری 
و خفت گیری از توریســت ها، خرج زندگی ام را تامین  کنم. تا اینکه یکی از 
دوستانم گفت پلیس دنبالت است. من هم ترسیدم پلیس ترکیه دستگیر 
و دیپورتم کند و راز قتلی که مرتکب شده بودم، فاش شود. به همین دلیل 
تصمیم گرفتم قاچاقی به ایران برگردم امــا چند وقت بعد مرتکب جنایت 

دوم شدم.
قتل دوم چطور اتفاق افتاد؟

با اولی تفاوتی نداشت. شب حادثه با دوستم، همسرش و دختر موردعلاقه ام 
به خیابانی در شرق پایتخت رفته بودیم. آن شب هم به شدت مست بودم که 
دوست مقتول به همسر رفیقم نگاه بد کرد و متلک انداخت. سپس دعوا شکل 
گرفت و مقتول لپ مرا کشید و مسخره ام کرد. عصبانی شدم و می خواستم 
با چاقو به دستانش بزنم اما به پهلویش اصابت کرد و جانش را گرفت. حالا هم 

به شدت پشیمانم و عذاب وجدان رهایم نمی کند.

زورگیری  های قاتل فراری در استانبولگفت و گو

سرقت  سازهای مرد آهنگساز 
پلیس پایتخت در تعقیب 4سارق نقابدار است که سوار بر نیسان 
آبی می شدند و به خانه های شــمال و غرب پایتخت دستبرد 
می زدند. آنها در یکی از سرقت های شان به خانه یک آهنگساز 

دستبرد زده و سازهای او را به سرقت بردند.
به گزارش همشــهری، چنــد روز قبل مردی بــه اداره پلیس 
رفت و گفــت دزدان به خانه اش دســتبرد زده اند. وی توضیح 
داد: من آهنگساز هســتم و در یکی از خیابان های غرب تهران 

زندگی می کنم. دیروز برای انجــام کاری از خانه بیرون رفتم و 
وقتی برگشتم متوجه شــدم دزدان با تخریب خانه ام، سازهای 
گران قیمتم را به سرقت برده اند. سازهایی مانند  فلوت، گیتار و 
کیبورد. با این شکایت، پرونده ای تشکیل شد و مأموران پایگاه 
دوم پلیس آگاهی تهــران زیرنظر قاضی مصطفــی تقی زاده، 
بازپرس شعبه پنجم دادســرای ویژه سرقت، تحقیقات خود را 
برای دستگیری ســارقان آغاز کردند. درگام نخست، تصاویر 
دوربین های مداربســته ای که در اطراف خانه مرد آهنگســاز 
وجود داشت مورد بررسی قرار گرفت و مشخص شد که سارقان 

4نفر هستند. آنها با پارچه مشکی صورت های شان را پوشانده 
و پس از سرقت، ســوار بر خودروی نیسان آبی رنگ شده و فرار 
کرده اند. در شاخه بعدی استعلام از پلاک خودروی نیسان انجام 
و مشخص شد پلاکی که روی خودرو وجود داشته سرقتی بوده 
است. درحالی که تحقیقات برای شناسایی سارقان نقابدار ادامه 
داشت مأموران پلیس با چند سرقت مشابه دیگر مواجه شدند که 
نشان می داد دزدان نقابدار به صورت سریالی به خانه های غرب و 
شمال غرب تهران دستبرد می زنند. جست و جو برای دستگیری 

سارقان سریالی ادامه دارد.


